
 

＜市長コメント＞ 

 

昨日、教育委員会スポーツ課所属の本市職員が「窃盗」の容疑で逮捕されまし

た。大変遺憾なことであり、重く受け止めています。 

 

現在、警察の捜査が進められているところであります。実態解明に向け誠心誠

意捜査に協力してまいります。 

 

今回の件により市政への信頼を著しく損なってしまうことを厳粛に受け止め、

今後このような信用を失墜する行為が起こることがないよう再発防止に向けて

鋭意取り組んでまいります。 

 

市民の皆様、関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしておりますことを心

からお詫び申し上げます。 

 市政に対する市民の皆様の信頼回復に向け、全力で努めてまいります。 

 

 

令和５年２月１５日 

 

                       豊川市長 竹 本 幸 夫 


